
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 24.10.2019     Ужгород                    № 391 

 

Про закріплення службової квартири  

 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве самоврядування  

в  Україні»,  керуючись  Житловим  кодексом Української  РСР    та  Правилами 

обліку громадян,  які  потребують поліпшення  житлових  умов  та   надання   їм  

житлових приміщень (зі змінами та доповненнями), постановою Ради Міністрів 

УРСР 04.02.1988 № 37 « Про службові жилі  приміщення», на підставі договору 

дарування квартири 02.09.2019,  розглянувши  клопотання Управління  Служби  

безпеки   України    в   Закарпатській   області   06.09.2019   № 58/19-3198,    про 

необхідність забезпечення сім’ї учасника антитерористичної операції житловою 

площею, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

 

                  1. Закріпити за Управлінням Служби безпеки України в Закарпатській 

області  як  службову квартиру  загальною площею 35,17  кв. м, житловою – 

10,40 кв. м   по  ***. 

    

           2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти на заступника  міського  

голови В. Гомоная.    

 

 

Міський  голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

            

 


